Turnverein 1860 Hofheim j.P.
Zeilsheimer Str. 2
65719 Hofheim
® 06192—5344
Fax: 06192—5352
info@tv1860hofheim.de
www.tvhofheim.de

1860

mein verein



Badminton

1860

Zielgruppe:

Trainingszeiten fur Anfanger: Die Sportart Badminton:

Badminton ist die schnellste
Ruckschlagsportart

der Welt. Der Federball
kann bis auf 400km/h
beschleunigt werden!

Es werden Individual-
Wettkampfe und
Mannschaftsspiele
Bestritten. Im
Mannschaftswettkampf
treten Frauen und Manner
als gemischtes Team an.

Kommt zum Probetraining vorbei!

Abteilungsleitung:
Horst Emrich

a@: 06192-25086
horst.emrich@tvhofheim.de



Basketball

TV HOFHEIM
HUSKIES

Abteilungsleitung:
Peter Hering

@: 0178 - 4555166
hering@mt-werbung.de




Breitensport

Abteilungsleitung:
Wolfgang Ciesielski

a@: 06192-39592
wolfgang.ciesielski@tvhofheim.de




Gymnastik

Ubungsplan:
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17.30-18.30 Rhyth

20.00-21.30 StepAe

Freitag 14.30-15.30 Jazztanz/
Madchen ab

18.30-20.00 Yoga fiir Geiib

10.30-11.30 BodyStyling

Abteilungsleitung:

Huber Sabine
a:06192-6315
sabine.huber@tvhofheim.de



Handball
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Abteilungsleitung:
Christian Ries

@:0177-8068181
christian.ries@tvhofheim.de
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Koronarsport
Wirbelsaulengymnastik

Wassergymnastik
Rehabilitationssport-Grupg
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Wassergymnastik

Bewegungsspiele

fir Kinder mit

Behinderung

(a
Abteilungsleitung: Ausk
Heinz Ripberger Geschift

ﬁ: 06190-6237 www.tvhofhei
heinz.ripberger@tvhofheim.de
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http://www.tvhofheim.de/

Tischtennis

Abteilungsleitung:
Peter Remmert

@:06192-22101
peter.remmert@tvhofheim.de




“TORNEN

TV 1860 Hofheim

Willkommen bei der
Turnabteilung

Viele erfahrene
Ubungsleiter,
Lizentrainer und
Helfer begeistern seit
Jahren mit viel-
Faltigen Angeboten
uber 500 Kinder
und Erwachsene

in allen Bereichen
des Turnsports

in 25 Sportgruppen

Uberzeugen Sie
sich selbst

Abteilungsleitung:
Dr.Thomas Betzel
thomas.betzel@tvhofheim.de




Volleyball

Saison 2016

ope West Runde A
ingstunier 6. Platz
nk Tunier 9. Platz
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WIR SUCHEN
VERSTARKUNG
UNSERES
TEAMS!
MELDE DICH

Abteilungsleitung:

Find us on Katrin Ruhm
facebook &: 06192-28536
katrin.ruhm@tvhofheim.de



Wandern

Abteilungsleitung:

Helma Sikorski

& 06192-5517
Helma.sikorski@tvhofheim.de




Turnverein 1860 Hofheim am Taunus j.P.
Zeilsheimer Str. 2
65719 Hofheim
®:06192—5344

M Fax: 06192—5352
vV HEl info@tv1860hofheim.de

www.tvhofheim.de

rankfurter Volkshan

HOFHEIM
AM TAUNUS
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